De exco- muni- catione in Pro- vincia.

Visitatores peracto Provinciali Capitulo, in Provincia visitata, ultra viginti dies non remaneant, quibus elapsis, omnino auctoritate careant.

De elec- tionibus.

Tam Commissarius generalis, seu Visitator ab Elec- toribus subscriptionem petens, hunc, vel illum eligendi, quam ipsi scribentes, privationi actuum legitimorum ipso facto incurrere subjacent.

De jurame- to prestato ab electoribus.

Electores in Provinciali Capitulo congregati, ante- quam ad electionem Ministri, Definitorem, Custodem, & Guardianorum procedant, nominatim juramentum praestent coram Vener. Crucifixi imagine, se cum electuros, quem in conscientia, & omnibus aequa lance libris, di- gnorem judicabunt, ita jubente Clementis VIII. sanctio- ne a S.D.N. Urbano VIII. renovata.

Pro Belgis.

De Statu- tibus Pro- vinciae Bel- gicae.

Permittit Capitulum Generale Provinciis Belgicis, & Pannexis, in iis tantum quae Sacris Canonibus, Tri- dentini Concilii decretis, & constitutionibus Apostolicis non adversantur, juxta Statuta Barchinonensia nuper Segoviae recognita, & auctoritate Reverendiss. Patris Mi- nistri generalis eisdem accommodata, deinceps vivere, sua Statuta provincialia servare, reformationis modos a Visitatoribus Apostolicis introductos retinere, ita ut ne- que praesentes, neque futurae constitutiones aliae praedi- ctarum provinciarum Patres, ac Fratres ullo modo obli- gent, nisi ex parte illa, qua dictis Statutis conformes erunt, vel primo in Capitulo provinciali, seu Congrega- tione lectae & promulgatae fuerint.

De Commis- sariis Nationis pro- vinciae Bel- gicae.

Commissarius Nationalis in dictis Provinciis nemo esse, aut institui possit, nisi qui antea aut Definitor, aut jubiliatus Lector, aut majori officio functus fuerit, & per se ipsum Provincias visitare valeat. Dispensatio in Statutis provincialibus sine Definitorii assensu omnino ei interdicitur, sicut & causarum commissio in instantia prima, quae penes Praelatos ordinarios esse, & remanere debet.

Procurator & Commissarius in Rom. Cur. suo officio functi praesentibus omni- bus Patribus Ultramontanis famulantes ipsi PP. Minis- tri provinciarum huiusmodi officio non fuerint. Quae Prae- latorum Ord. approbat, & sup- plementum de- fectuum.

Receptionem Novitiorum, necnon Fratrum incorpo- rationem non esse sui juris, noverit. Capitulis provincia- libus ipsimet praesideat.

Instante Definitorio totius Capituli generalis, statuitur ad evitanda dubia, ut Procuratores, & Commissarii Ro- manae Curiae officio sancti (etiamsi Ministri provincia- les alii non fuerint) intra suam Provinciam, & extra omnes alios praecedant, licet Ministri provinciales, aut Definitores generales non extiterint.